[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2023 № 498
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Фрязино
от 02.12.2022 № 851 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 30.11.2021 № 117/27 «О принятии Положения «О приватизации муниципального имущества городского округа Фрязино Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Фрязино от 02.12.2022 № 851 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», дополнив прогнозный план строкой 3 следующего содержания:
	«
	3.
	Нежилое помещение, этаж № 1, площадь
175 кв.м
	г. Фрязино, ул. Москов-ская, д.2б, помещение 101
	50:44:0010202:853
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета Н.В. Силаеву.
Глава городского округа Фрязино                                                           Д.Р. Воробьев